
Zarządzenie Nr 0151-16/2010 

Burmistrza Miasta Iławy 

z dnia 8 marca 2010 roku 

 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Miasta Iławy na 2010 rok 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 257, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240), § 14, ust. 2 pkt 1 

Uchwały Nr XLV/576/09 Rady Miejskiej w Iławie z dnia 30.12.2009 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu miasta Iławy na rok 2010 zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Dokonuje się przeniesień wydatków budżetowych między rozdziałami i paragrafami w budżecie 

miasta Iławy na 2010 rok zgodnie z załącznikiem. 

 

§ 2 

1. Zarządzenie podlega opublikowaniu. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2010. 

 

 

Do wiadomości: 

1. RIO 

2. Skarbnik Miasta Iławy 

3. Kierownicy jednostek budżetowych 

4. Kierownicy wydziałów UM 

  



dział rozdział § wyszczególnienie
budżet przed 

zmianą
(+) zwiększenie   
(-) zmniejszenie

budżet po 
zmianach

1 2 3 4 5 6 7

630 TURYSTYKA 20 986 702 0 20 986 702
63095 Pozostała działalność 20 909 702 0 20 909 702

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 100 000 1 000 000 2 100 000

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 129 819 -1 000 000 8 129 819

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 5 724 379 0 5 724 379
75022 Rady gmin 225 800 -2 000 223 800

4300 Zakup usług pozostałych 36 700 -2 000 34 700
75023 Urzędy gmin 4 365 709 2 000 4 367 709

4300 Zakup usług pozostałych 423 200 2 000 425 200

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 27 756 046 0 27 756 046
80101 Szkoły podstawowe 10 853 987 0 10 853 987

4280 Zakup usług zdrowotnych 5 000 1 000 6 000
4430 Różne opłaty i składki 12 000 -1 000 11 000

80104 Przedszkola 7 683 212 0 7 683 212
4270 Zakup usług remontowych 136 300 -1 600 134 700

4750
Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji

5 000 1 600 6 600

80114
Zespoły obsługi ekonomiczno - administracyjnej 
szkół

670 758 0 670 758

4300 Zakup usług pozostałych 8 150 -3 000 5 150

4700
Szkolenia pracownikówniebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

3 000 3 000 6 000

851 OCHRONA ZDROWIA 623 016 0 623 016
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 570 124 0 570 124

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 255 600 -5 500 250 100
4300 Zakup usług pozostałych 123 077 5 500 128 577

852 POMOC SPOŁECZNA 16 098 040 0 16 098 040
85203 Ośrodki wsparcia 701 099 -1 000 700 099

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 336 528 1 704 338 232
4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 26 705 -1 704 25 001
4220 Zakup środków żywności 100 000 -5 000 95 000
4430 Różne opłaty i składki 2 000 1 000 3 000

4700
Szkolenia pracownikówniebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

2 000 2 000 4 000

4750
Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji

600 1 000 1 600

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 996 227 11 000 2 007 227
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 47 350 10 000 57 350

4230
Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów 
biobójczych

200 1 000 1 200

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

846 121 0 846 121

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 552 797 3 682 556 479
4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 46 802 -3 682 43 120

85295 Pozostała działalność 612 830 -10 000 602 830
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 46 400 -10 500 35 900

4260 Zakup energii 500 500 1 000

132 977 084 0 132 977 084
71 219 571 0 71 219 571

- 31 139 260 -5 500 31 133 760

- 20 783 362 5 500 20 788 862

- 3 763 697 0 3 763 697

Załącznik do Zarządzenia Nr 0151- 16/2010 
Burmistrza Miasta Iławy z dnia 8 marca 2010 

roku

Zmiany w wydatkach budżetu Miasta Iławy na 2010 rok

RAZEM WYDATKI:
wydatki bieżące
w tym: 

wynagrodzenia i naliczone od nich składki jednostek budżetowych

wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostek 
budżetowych
dotacje na zadania bieżące



dział rozdział § wyszczególnienie
budżet przed 

zmianą
(+) zwiększenie   
(-) zmniejszenie

budżet po 
zmianach

1 2 3 4 5 6 7

- 12 185 304 0 12 185 304

- 332 948 0 332 948

- 615 000 0 615 000
- 2 400 000 2 400 000

61 757 513 0 61 757 513

- 60 052 297 0 60 052 297

54 212 297 54 212 297

- 1 040 000 0 1 040 000
- 665 216 0 665 216

wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego
dotacje na zadania inwestycyjne

wydatki na obsługę długu
wydatki majątkowe
w tym: 

inwestycje i zakupy inwestycyjne

w tym: wydatki na programy finansowane z udziałem środków z UE 
w części związanej z realizacją zadań j.s.t.

świadczenia na rzecz osób fizycznych

wydatki na programy finansowane z udziałem środków z UE w części 
związanej z realizacją zadań j.s.t.
wydatki z tytulu poręczeń i gwarancji


	0151-16-8.03
	10.03.08 wydatki
	Arkusz1


